



## Piffe Legetøj En Gros ApS

Emil Neckelmanns Vej 11  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 26330769

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Casper Højstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Piffe Legetøj En Gros ApS

Emil Neckelmanns Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26330769

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Casper Larsson Højstrup

Charlotte Højstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med legetøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 3.246 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af vækst i aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.117.799</b>	<b>5.377.813</b>
Personaleomkostninger	1	(5.077.361)	(3.408.205)
Af- og nedskrivninger	2	(76.797)	(230.609)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.963.641</b>	<b>1.738.999</b>
Andre finansielle indtægter	3	241.720	109.759
Andre finansielle omkostninger	4	(77.004)	(119.940)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.128.357</b>	<b>1.728.818</b>
Skat af årets resultat	5	(882.274)	(399.662)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.246.083</b>	<b>1.329.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	1.000.000
Overført resultat		(1.253.917)	329.156
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.246.083</b>	<b>1.329.156</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.359	134.346
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>121.359</b>	<b>134.346</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>121.359</b>	<b>134.346</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.769.266	7.421.253
Forudbetalinger for varer		1.486.551	780.552
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.255.817</b>	<b>8.201.805</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.429.998	1.368.238
Udskudt skat		203.123	22.866
Andre tilgodehavender	8	9.751.738	18.990
Periodeafgrænsningsposter		96.399	56.506
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.481.258</b>	<b>1.466.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>844.192</b>	<b>5.256.508</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.581.267</b>	<b>14.924.913</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.702.626</b>	<b>15.059.259</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.714.215	4.968.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.339.215</b>	<b>6.093.132</b>
Bankgæld		456.405	208.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.377.680	4.067.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.548.969	2.346.374
Skyldig skat		1.062.531	409.591
Anden gæld		3.917.826	1.933.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.363.411</b>	<b>8.966.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.363.411</b>	<b>8.966.127</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.702.626</b>	<b>15.059.259</b>

Eventualforpligtelser

9

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.968.132	1.000.000	6.093.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.253.917)	4.500.000	3.246.083
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.714.215</b>	<b>4.500.000</b>	<b>8.339.215</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.994.547	3.345.797
Andre omkostninger til social sikring	82.814	62.408
	<b>5.077.361</b>	<b>3.408.205</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	10

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	179.960
Afskrivninger på materielle aktiver	76.797	50.649
	<b>76.797</b>	<b>230.609</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle indtægter	241.720	109.759
	<b>241.720</b>	<b>109.759</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.659	90.735
Renteomkostninger i øvrigt	17.345	29.205
	<b>77.004</b>	<b>119.940</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.062.531	409.591
Ændring af udskudt skat	(180.257)	(9.929)
	<b>882.274</b>	<b>399.662</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	168.750	362.000
Afgange	(168.750)	(362.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(168.750)	(362.000)
Tilbageførsel ved afgange	168.750	362.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.000.750
Tilgange	63.810
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.064.560</b>
Af- og nedskrivninger primo	(866.404)
Årets afskrivninger	(76.797)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(943.201)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.359</b>

## 8 Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige tilgodehavender	9.751.738	18.990
	<b>9.751.738</b>	<b>18.990</b>

I regnskabsposten indgår indestående på skattekonto med 9.732 t.kr.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
